
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5476 – Poz. 1164

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z 
art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co 
następuje:

§1. Dyrektorowi szkoły oraz wicedyrektorowi 
szkoły obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 Karty Na-
uczycieli i określa się go według poniższej tabeli:

§2. Pedagogom ustala się obowiązkowy tygo-
dniowy wymiar w wysokości - 20 godzin.

§3. Nauczycielom realizującym etat łączony, tj. 
prowadzącym zajęcia różnym obowiązkowym wy-
miarze godzin w ramach jednego etatu, ustala się 
pensum proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej 
liczby realizowanych przez nauczyciela zajęć dydak-
tycznych, wychowawczych i opiekuńczych według 
wzoru:

W=(X1+X2) : [( X1 :Y2) + ( X2:Y2)]
gdzie:
X1, X2- oznacza ilość godzin poszczególnych sta-

nowisk przydzielonych nauczycielowi w arkuszu or-
ganizacyjnym szkoły,

Y1, Y2- oznacza tygodniowy obowiązkowy wy-
miar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych określona dla stanowisk w art. 42 
ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz §5.

W - wymiar godzin przy etacie łączonym
§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Lądek.
§5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziński

1164

UCHWAŁA Nr XXXIX/175/09 RADY GMINY LĄDEK

z dnia 10 grudnia 2009 r.

w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół 
oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wy-

miaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 
o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów zatrudnionych w szkołach

 1 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
 
z dnia  2010 r.   Nr 51 
 
 
UCHWAŁY RAD GMIN 
 
1164 nr XXXIX/175/09 Rady Gminy Lądek z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów zatrudnionych w szkołach 

1165  nr XXXIII/183/09 Rady Gminy Krzymów z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 
przedsiębiorców tworzących nowe inwestycje i nowe miejsca pracy na terenie Gminy Krzymów w ramach pomocy de 
minimis 

1166  nr XXXIV/225/2009 Rady Gminy Malanów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 
1167  nr XXXIV/229/2009 Rady Gminy Malanów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 

finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Malanów 
1168 nr XXXIX/286/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wilczyn 
1169  nr XXXIX/292/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy Wilczyn na 2010 rok 
1170 nr XXIX/200/2009 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Zagórów 
1171 nr XXXI/272/2009 Rady Gminy Koło z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koło na 2010 rok 
1172  nr XXXI/274/2009 Rady Gminy Koło z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za 

pomnik przyrody 
1173  nr XXXI/276/2009 Rady Gminy Koło z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie warunków zwrotu wydatków za pomoc w formie 

posiłku 
1174 nr XXXVIII/195/09 Rady Gminy Słupca z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych poprzez 

wyłączenie z użytkowania jako dróg publicznych na terenie gminy Słupca 
 
 
 
 
1164 
UCHWAŁA Nr XXXIX/175/09 RADY GMINY LĄDEK 
z dnia 10 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz nauczycieli pełniących 
obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów zatrudnionych w szkołach 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) 
Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 
 
§1. Dyrektorowi szkoły oraz wicedyrektorowi szkoły obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczycieli i określa się go według poniższej tabeli: 
 

Typ Szkoły Stanowisko Liczba oddziałów Tygodniowy wymiar 
obniżki godzin 

dyrektor 7-12 
13-20 

13 
15 

Szkoła 
podstawowa 

Wicedyrektor 12-20 9 
dyrektor 6-12 13 gimnazjum 
Wicedyrektor 10-12 9 

przedszkole dyrektor 1-4 20 
 
§2. Pedagogom ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar w wysokości - 20 godzin. 
§3. Nauczycielom realizującym etat łączony, tj. prowadzącym zajęcia różnym obowiązkowym wymiarze godzin w ramach 
jednego etatu, ustala się pensum proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych przez nauczyciela zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych według wzoru: 
W=X2) : [( X1 :Y2) + ( X2:Y2)] 


